

Du jeudi 10/09 au 16/09

Moins Cher !

Toujours dans vos rayons Lidl



SAINT ALBY
Cervelas ⁽²⁾
400 g (1 kg = 4,65 €)
n°575

-30% 2.65
1.86



XXL
Fromage de
chèvre frais ⁽²⁾
300 g
(1 kg = 6,30 €)
15,5 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5622685

OFFRE FLASH
1.89



DULANO
Jambon cru serrano ⁽³⁾
Le produit de 100 g : 1,69 €
(1 kg = 16,90 €)
Les 2 produits : 2,87 €
(1 kg = 14,35 €)
n°538

-30%
sur le 2^e **LIDL Plus**

Le 2^e produit
1.18 1.69



SAVEURS DE
NOS RÉGIONS
Comté AOP
200 g
(1 kg = 17,45 €)
15 mois
n°5611952

-20% 4.36
3.49



LA LAITIÈRE
Maronsui's ⁽²⁾
Le produit de
4 x 69 g : 1,74 €
(1 kg = 6,30 €)
Les 2 produits :
2,61 €
(1 kg = 4,73 €)
n°5612201

-50% 1.74
sur le 2^e
0.87

Du mardi 01/09 au 30/09



ROULETTE



Faites tourner la roulette :
un an de pains au chocolat
à gagner par jour !**

**Dans la limite d'un pain au chocolat par jour par utilisateur



et légumes par jour www.mangerbouger.fr

FRANCE ALLEMAGNE